Terça-feira, 25 de junho de 2024 às 11:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6123194: ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

003/2024 - CRAVI

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Curitibanos

MUNICÍPIO

Curitibanos

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6123194

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6123194

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção e
Julgamento,  nomeada  pela  Portaria  368/2022  e  481/2024,  para  a  prática  dos  atos  inerentes  ao
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 para a seleção de Organizações da Sociedade
Civil - OSC, torna público que apenas a CASA DE RECUPERAÇÃO ÁGUA DA VIDA - CRAVI,
CNPJ Nº 02.011.065/0002-49, por meio do protocolo nº 4095/2024, apresentou o plano de trabalho.
Após análise do plano pela comissão, foi obtido o seguinte resultado preliminar de julgamento:

ENTIDADE OBJETO PONTUAÇÃO

E

POSIÇÃO

CASA DE RECUPERAÇÃO
ÁGUA DA VIDA - CRAVI,
CNPJ Nº
02.011.065/0002-49.

apresentou  proposta  de  ações
socioeducativas  com ênfase  em ações  de
prevenção e combate ao uso de substâncias
psicoativas, álcool e outras drogas

6,5

1º LUGAR

Nada mais havendo a ser tratado, declarou-se encerrada a reunião.  Eu, Luiz Adolfo Tadeu Ceolla
lavrei a presente ata que, após lida e achada conforme, é assinada pelos membros.

Curitibanos, 25 de junho de 2024.

Luiz Adolfo Tadeu Ceolla                  Airton Almeida da Silva

Gabriela Dominski Penteado

		2024-06-25T14:30:28+0000